Дорогие друзья, уважаемые коллеги!
КРОЛК «Кисонька-Мурысонька»

и MonAmour Cat Club
г. Новокузнецк
имеют честь пригласить всех любителей животных на уже традиционную 

Выставку кошек по двум системам FARUS и ICU
(место проведения уточняется)
21 апреля 2013 года!
Лицензия FARUS 2 оценки. Европейский бест

Судьи:
Здобникова А. А. (АВ FARUS Красноярск)


ТВА
Дополнительная оценка:
 Киселева Л.А. (АВ FARUS Новокузнецк)

FARUS-ринги молодых, взрослых и кастратов.
Лицензия ICU, 3 АВ ринга. 
Финалы: взрослые ТОР 10, молодые ТОР 10(5), кастраты ТОР 5(2), домашние ТОР 5(2).
Брид ринги: БУРМА, БРИТАНСКАЯ КШ, ШОТЛАНДСКАЯ КШ и ДШ (ФОЛДЫ И СТРАЙТЫ), ПЕРСИДСКАЯ И ЭКЗОТИЧЕСКАЯ КШ.
Судьи: 
ICU Киселева Л. (ICU) Новокузнецк, ТВА 

Регистрация в каталог только предварительная, на выставке дополнительного списка не будет

Добровольный выставочный взнос в рублях

	Выставочная категория
	FARUS
	ICU
	FARUS+ICU

	Взрослые животные Юниоры*
	январь
	февраль
	март
	апрель
	январь
	февраль
	март
	апрель
	- 20%

	
	1800
	2000
	2200
	2500
	1800
	2000
	2200
	2500
	

	Котята, **

	1500
	1800
	2000
	2300
	1500
	1800
	2000
	2300
	- 20%

	Литер, литер-бебби
	800
	1100
	1300
	1500
	--
	--

	Кастраты***


	500
	700
	900
	1100
	500
	700
	900
	1100
	- 25%

	Домашние кошки
	500
	750

	Рекламный класс
	500



*    в ICU взрослые животные с 8 месяцев


**  в ICU молодые животные с 3 до 8 мес.


*** при условии участия животного в открытом классе, один кастрат этого же владельца бесплатно! 
Дополнительная оценка по FARUS – 300р

FARUS-ринги – 500 р.
Котята, не достигшие 3-месячного возраста должны быть с кошкой-мамой, иметь племенные и ветеринарные документы. Продажа котят, ТОЛЬКО через рекламный класс с включением в каталог, не более трех.
Котята, не достигшие 2-х месячного возраста, на выставку не допускаются.

Внимание!!! Специальные скидки!!! Выставляющим 2-х и более кошек – 10%, 

Скидки суммируются, но не превышают максимальную!

Все кошки, достигшие 3-х месячного возраста должны иметь прививки против бешенства и инфекционных заболеваний, соответственно возрасту. Для иногородних – справка по форме № 1.

Регистрация в каталог только предварительная до 10 апреля. 

Заявка считается принятой после оплаты (хотя бы страховой взнос 500 руб.). Оплата в день выставки +300 руб. 

После закрытия каталога все скидки отменяются.
Дополнительный список не предусмотрен.

Справки по тел. 8-905-961-0703 Е-mail - [image: image1.png]


astra66cat@rambler.ru [image: image2.png]
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